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Hämeenkyrön Hoitokeskus osaksi Pihlajalinnaa 
 
 
Pirkanmaalla toimiva yksityinen terveydenhuoltopalveluyritys Pihlajalinna on ostanut pääomasijoittaja Sentica 
Partnersin tukemana Hämeenkyrön Hoitokeskus Oy:n. Kauppa vahvistaa monipuolisten palveluiden saatavuutta 
alueen asiakkaille ja potilaille. 
 
Hämeenkyrön Hoitokeskus on tarjonnut terveyden‐ ja sairaanhoidonpalveluita Hämeenkyrössä, Ylöjärvellä 
(Ylöjärven Hoitokeskus) ja Mouhijärvellä (Mouhijärven Hoitokeskus) yli 20 vuoden ajan. Hoitokeskukset tunnetaan 
asiakkaiden ja potilaiden keskuudessa laadukkaasta palvelusta sekä nopeasta hoitoon pääsystä. Yrityksen 
palveluksessa on yleislääkäreitä, erikoislääkäreitä, fysioterapeutteja, kiropraktikko sekä hierojia. Hämeenkyrön 
Hoitokeskuksen potilastietorekisterissä on kaikkiaan yli 30 000 henkilöä yli 50 paikkakunnalta. 
 
Hämeenkyrön hoitokeskus tuottaa myös työterveyshuollon palveluita yli 70 yritysasiakkaalle, joiden kanssa 
yhteistyö jatkuu sopimusten mukaisesti. Yrityskaupan myötä niin yksityispotilaille kuin työterveysasiakkaillekin 
pystytään tarjoamaan entistä monipuolisempia palveluita.  
 
”Toimintojen yhtenäistyminen tulee palvelemaan alueiden asukkaita entistä paremmin. Näin varmistamme pitkien 
hoitosuhteiden jatkumisen ja vahvistamme alueellisten palveluiden tuottamista potilaiden parhaaksi.  Pihlajalinnan 
ja Hämeenkyrön Hoitokeskuksen palvelut ja osaamisalueet tukevat kokonaisuutta, joka tarjoaa asiakkaille 
yksilöllisiä palveluita heidän terveytensä ja hyvinvointinsa tukemiseen”, toteaa Pihlajalinnan liiketoimintajohtaja 
Anu Mustakari. 
 
Tulevaisuudessakin alueen asiakkaat ja potilaat saavat nopeaa ja hyvää palvelua läheltä. Pihlajalinna haluaa 
jatkossakin toimia maaseudun ja kaupungin ihmistä lähellä olevana ”omalääkäriasemana”.  
 
Lisätietoja: 
Liiketoimintajohtaja Anu Mustakari, Pihlajalinna Oy 
puhelin: 040 5564847, sähköposti: anu.mustakari@pihlajalinna.fi  
 

Pihlajalinna Oy  
Pihlajalinna on vuonna 2001 perustettu terveydenhuollon palveluita tuottava yritys. Pihlajalinnan palveluja ovat ostolääkäri‐ ja 
lääkäriasematoiminta, työterveyshuolto, erikoislääkäripalvelut, kaupunkien ja kuntien perusterveydenhuollon ulkoistus‐ sekä sairaalapalvelut. 
Pihlajalinnan tavoitteena on luoda uusia vaikuttavia tapoja tuottaa terveyttä ja uudistaa samalla terveydenhuollon toimintamalleja. Yrityksen 
liikevaihto vuonna 2009 oli noin 20 miljoonaa euroa ja yritys työllistää lähes 300 terveydenhuollon ammattilaista. Pihlajalinnan omistavat 
pääomasijoittaja Sentica Partners sekä yrityksessä työskentelevät henkilöosakkaat. www.pihlajalinna.fi 

 

mailto:anu.mustakari@pihlajalinna.fi
http://www.pihlajalinna.fi/

